
お客様 

お取引様 各位 

 

 

新役員体制のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり有難くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株主総会ならび取締役会におきまして、経営力強化及び技

術陣の拡充を図るため新任役員を含む新体制を決議し下記の通り就任いたしま

したのでここに謹んでご報告申し上げます。 

つきましては新役員一同、心を一つにして社業発展を期し精励いたす所存であ

りますので何卒従来にもましてご高配ならびにご支援賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 28 年 12 月 22 日 

株式会社スリーダム 

 代表取締役 小黒 秀祐     

 

 

 

記 

 

取 締 役 会 長   今 井  光（新任） 

取 締 役 副 会 長   黒田 幸藏（前代表取締役社長） 

代 表 取 締 役 社 長   小黒 秀祐（前取締役副社長） 

取締役兼最高技術責任者   金村 聖志（新任） 

取 締 役   松村 正大（新任） 

監 査 役   須崎 秀一（前取締役） 

 


